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NEV

SZAKDOLGOZATI TEMATERULETEK

ELERHETOSEG

Antaléczy Timea

_kultdra -, mivel6dés -, miivészet -, design -, divat -, média -, film - és
telepulésszocioldgiai témak

_torténettudomanyi, kultur- és mivelédéstorténeti témak
_muUvészetmenedzsment iranyu témak

antaloczy@mome.hu
timea.antaloczy@gmail.com

Arndt Bernadett

_vizualis észlelési folyamatok, zavarok, illiziokészlelést befolyasolo tényezdk

_a latas bioldgiai, evolucios, érzelmi és kognitiv szintl vizsgalata

_esztétikai itéletek, mit latunk szépnek, ezt hogyan befolyasolja az észlelet, a kdrnyezet
_mivészetpszicholdgia, az alkotd, a befogadd, az alkotas és az alkotas folyamatanak
vizsgalata

_iskolapszicholégia, pedagoégiai pszicholdgia, kognitiv, érzelmi és tarsas fejlédés
vizsgalata

_parkapcsolati, csaladi miikddés evolucids hattere

arndt.bernadett@mome.hu

Babarczy Eszter

_filozdfiai, medidlis vagy kulturtorténeti kérdést érinté témak
_kdzelebbrél a tudatfilozoéfia, az etika, az emlékezet, a média, ujmédia és fogyasztoi
tarsadalom teruletén

ebabarczy@mome.hu

Balazs Andras

_varosi szegényseg, lakdhelyi szegregacio, szegénység és etnicitas
_kisebbségabrazolas a rendszervaltas utani médiaban

_varosrehabilitaciés beavatkozasok tarsadalmi hatasai, szocialis varosrehabilitacio
_informalis piacok, informalis mitargypiac

_a hazai ciganysag szerepe az informalis gazdasagban

balazs.andras@mome.hu

Beck Andras

__miveészetfilozofia, esztétika
_fototorténet

_képregény

_m(vészimazs

_kortars mivészet

andras.beck@mome.hu
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Berky Tamas

_iskolai és munkahelyi mentalhigiéné

_az oktatasi folyamat résztvevéinek viszonyrendszere, esetleges konfliktusaik okai,
kezelése

_készségfejleszt6 tréningek az oktatasban és a munkahelyeken
_személyiségpszicholdgiai iranyzatok és nézépontok

_a fentiekhez kapcsolddo, elére egyeztetett témak

berky@mome.hu

Bényei Judit

_a diploma félévhez kapcsolddo terilet pedagogia hatterének feldolgozasa
_oktatasszociologia

_design thinking az oktatasban

_STEAM pedagdgia

_médiaelméleti, médiaszocioldgiai hatter(i témak esetén, kaléndésen médiatudatossag,
kritikai gondolkodas

__média — kultura kutatas aspektus

_muzeumpedagogia

_digitalis muzeum

_gyermekkultura (mese, film, internet)

benyeij@mome.hu

Foldi Eszter

_mivészettorténet (féleg 19-20. szazad)
_a tervezbgrafika térténete

_a plakatmivészet torténete

_a tipografia torténete

_muzeoldgia és kiallitastorténet

foldi.eszter@mome.hu

Ebli Gabor

_design és kortars mivészet kiallitasi, piaci, kulturafogyasztasi kbzege
_kreativipari vallalkozasok, markafejlesztés
_nemzetkozi kitekintés

ebli@mome.hu

Galla Daniella
Dominika

_marketing és marketingkommunikacio
_Uzleti tervezés
_sales stratégia a miivészeti iparagakban

galla@mome.hu
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German Kinga

_a diplomahoz kapcsolédé kortars miivészeti tertlet feldolgozasa
_kiallitasszervezés, kuratori szempontok

_szocialis design szempontok, hatranyos helyzetli csoportok vizsgalata
_participacié

_digitalis technolégiak és mivészetkdzvetités

german.kinga@gmail.com

Gyenge Zsolt

_filmtérténet barmilyen megkdzelitésben: korszak, alkotd, miifaj, stilus
_film kifejez6eszkozeinek elemzése

_filmelmélet_experimentalis film

_videdémivészet, installalt mozgokép

_vizualis kommunikacié kérdései

zsgyenge@mome.hu

Haba Péter

_a hazai és nemzetkdzi kortars épitészet jelenségei, problémai
_épitészettorténet (elsésorban a 19-20. szazadra vonatkozoéan)
_épitészetelmélet

_a hazai és nemzetkdzi design jelenségei, problémai
_designtorténet

_mivészettorténet (elsésorban a 19-20. szazadra vonatkozdan)

phaba@g.mome.hu

Horanyi Attila

_modern vagy kortars fotografiai témak
__modern vagy kortars képzémivészeti témak
_targyalkotdk, formatervezék és grafikusok is kereshetik

horan@mome.hu

lllées Aniko

_muvészetpszicholdgia (befogadas, alkotas, pszicholégiai mielemzés)
_narrativum

_muzeumi élmény

_identitas

anikoilles@mome.hu

Keszeg Anna

_a diploma félévhez kapcsolddé terilet geopolitikai hatterének feldolgozasa
_popularis geopolitika

_divatkutatas

_tdmegkultura-logikak és elméleteik

_kdzosségi média-logikak és elméleteik

keszeg.anna@mome.hu
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Pallag Andrea

_pedagodgia

_mivészeti nevelés, komplex mivészeti nevelés, kdrnyezeti nevelés
_digitalis pedagdgia

_vizualis kommunikacio

_textiltervezés

pallag.andrea@mome.hu

Povedak Istvan

_a kortars popularis kultira jelenségei, azok valtozasai

_a rajongas kulénbdz6 formait €s tarsadalmi hatasait (kortars hés-, sztar-, celeb- és
influenszer kultusz;

_a cigany kultura kulturalis antropologiai szemszodgl elemzését;

_az etnikai és nemzeti identitas megnyilvanulasait a popularis kultiraban;

_a kortars vallasi kultura jelenségeinek elemzését (Uj vallasi mozgalmak, kortars vallasi
mivészet, vallasi giccs, online vallasi k6zosségek);

_a popularis mivészetek elemzését a giccstdl a tetovalason at a graffitiig;

_az online térben megjelend ,mivészeti”, fél-mivészeti alkotasok kulturalis
antropoldgiai elemzését;

_a kulonféle alternativ életmaodot folytatd kozosségek elemzését;

_az Osszeesklvés-elméleteket és az azokban hivék kdzdsségeit;

_az apokaliptika és az ufé-kultira megjelenéseit a kortars popularis kultaraban,
filmmUvészetben, sci-fi-ben

povedak@g.mome.hu

Schmidt Andrea

_adiplomahoz kapcsolédé terllet tarsadalmi-gazdasagi hatterének feldolgozasa
_hatranyos helyzet(i csoportok szocioldgiai vizsgalata

_varos- és telepulésszociologia

_szocialis design

_piackutatas és uzleti tervezés

_innovaciokutatas

_oktatasszociologia

schmidt@mome.hu
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Schneider Akos

_designelmélet, miivészetelmélet

_a kortars designkultura jelenségei
_digitalis kultura, digitalis technologia
_spekulativ és kritikai design
_poszthumanista elméletek
_06kolégia, design, mivészet

schneider@mome.hu

Simon Andrea

_szinhaz, film

__kozdossegi mlvészet, szocialis design, participacioé
_kulturamenedzsment, Uzleti és vallalati kultura
_sztereotip gondolkodas és tervezés

_a kulénbozé tarsadalmi elbitéletek hatasa a tervezése

Simon.Andrea@g.mome.hu

Szeles Nora

_kozosségi finanszirozas, befektetések

_termékfejlesztés, lzletfejlesztés, vallalkozasfejlesztés
_innovacidmenedzsment, tudasmenedzsment

_startupok, tarsadalmi vallalkozasok, csaladi vallalkozasok
_esettanulmanyok

sznora@mome.hu

Szentpéteri Marton

_designelmélet

_designtorténet
_designkultura-tudomany
_designetika

_mdivészeti kutatas

_tarsadalmilag elkdtelezett tervezés

szem@mome.hu

Veres Balint

_filozofiai vagy pragmatista jellegli megkozelitések
_akikkel korabban mar dolgozott valamilyen kurzus keretében

_szivesen fogad olyan témakat, amelyek kérében maga is tapasztalatokkal rendelkezik

veresbal@mome.hu

Zwickl Andras

_muivészet- és designtorténet
_vizuadlis mlvészetek
_mu{vészet intézményrendszere
_mivészeti médiumok
_kiallitas és muzeum

za@g.mome.hu
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